АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

19.02.14 №          04

О присвоении спортивного разряда и судейской категории

На  основании  ходатайства  МБОУ  ДОД  г.Владимира  МБОУ  ДОД
«СДЮСШОР  № 7» от 20.01.2014 № 2, МБОУ ДОД г.Владимира «СДЮСШОР
по  спортивной  гимнастике  им.  Н.Г.  Толкачева»  от  04.02.2014  №  11,  в
соответствии  с  нормами  и  требованиями  ЕВСК,  на  основании  результатов
соревнований,  в  соответствии  с  приказом  департамента  по  физической
культуры,  спорту  и  туризму  администрации  Владимирской  области  от
11.12.2012  № 392 «О присвоении спортивных разрядов и квалификационных
категорий» приказываю:

1. Присвоить I спортивный разряд следующим спортсменам:
1 Жерихова Екатерина Сергеевна Легкая атлетика
2 Цапалова Анастасия Сергеевна Спортивная гимнастика

2.  На  основании  представления  к  присвоению  спортивной  судейской
категории  МБОУ  ДОД  г.Владимира  МБОУ  ДОД  «СДЮСШОР   №  7»  от
15.01.2014  №  3,  МБОУ  ДОД  г.Владимира  «Детский  оздоровительно-
образовательный  (спортивный)  центр»  от  27.01.2014  №  01,  Общественной
организации «Владимирская областная федерация художественной гимнастике»
от  12.02.2014  №  2,  Общероссийской  общественной  организации  «Союз
радиолюбителей России» Владимирское региональное отделение от 14.12.2013
б/н в соответствии с приказом департамента по физической культуры, спорту и
туризму  администрации  Владимирской  области  от  11.12.2012  №  392  «О
присвоении спортивных разрядов и квалификационных категорий» присвоить
III судейскую квалификационную категорию следующим:
1 Стекольников Максим Михайлович Легкая атлетика
2 Демин Александр Андреевич Легкая атлетика
3 Синицина Татьяна Сергеевна Легкая атлетика
4 Смирнов Даниил Сергеевич Легкая атлетика
5 Карпов Дмитрий Андреевич Легкая атлетика
6 Колеватова Елена Геннадьевна Конькобежный спорт
7 Кихай Прохор Павлович Конькобежный спорт
8 Дудоров Сергей Николаевич Конькобежный спорт

2

9 Будаев Денис Сергеевич Конькобежный спорт
10 Калачева Екатерина Анатольевна Конькобежный спорт
11 Собственников Сергей Николаевич Конькобежный спорт
12 Пугачева Татьяна Сергеевна Конькобежный спорт
13 Першуникина Светлана Евгеньевна Конькобежный спорт
14 Будаева Екатерина Ивановна Конькобежный спорт
15 Чернов Сергей Вячеславович Конькобежный спорт
16 Тупасова Диляра Фатиховна Художественная гимнастика
17 Годунова Анастасия Эдуардовна Радиоспорт
18 Яксанова Татьяна Анатольевна Радиоспорт
19 Горин Владимир Владимирович Радиоспорт
20 Леонтьев Анатолий Вячеславович Радиоспорт
21 Егоров Александр Геннадьевич Радиоспорт

3.  На  основании  представления  к  присвоению  спортивной  судейской
категории  МБОУ  ДОД  г.Владимира  МБОУ  ДОД  «СДЮСШОР   №  7»  от
15.01.2014  №  3,  Общероссийской  общественной  организации  «Союз
радиолюбителей России» Владимирское региональное отделение от 14.12.2013
б/н  в соответствии с приказом департамента по физической культуры, спорту и
туризму  администрации  Владимирской  области  от  11.12.2012  №  392  «О
присвоении спортивных разрядов и квалификационных категорий» присвоить II
судейскую квалификационную категорию следующим:

Метлина Нина Александровна Легкая атлетика
Колосова Юлия Николаевна Легкая атлетика
Михайлова Марина Михайловна Легкая атлетика
Храмова Наталья Анатольевна Легкая атлетика
Баринов Алексей Сергеевич Легкая атлетика
Годунов Эдуард Викторович Радиоспорт
Годунова Светлана Витальнвна Радиоспорт
Мельникова Татьяна Константиновна Радиоспорт
Кручинин Эдуард Витальевич Радиоспорт

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела организационно-контрольной работы и кадров Терешина А.В.

Ф.М. Зезюлин

3

                                  Приказ вносит управление по физической культуре и спорту

ЗАВИЗИРОВАНО СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела ОКРиК
_________________________А.В. Терешин

Список рассылки:
1. Управление по физической культуре и спорту администрации г.Владимира — 1 экз.
____________________

(подпись, дата)

Название файла: Приказ за февраль 2014-1.odt 19.02.2014 14:23:13
Файл создан:
Соответствие текста файла и оригинала подтверждаю _________________________

(Ф.И.О., контактные телефоны внутренней и городской связи, подпись)